" _ _* WTw`,“¶v,m¡86 w.`»¡n¶vwgw¶ =q¬,.»-›‹,_¬|w-¶.,,w--1-m,¬|w¬¡v›‹\~‹ fr .

Sl,
N ÍII

`\¡‹=.;-r¡..Í

_ L PRF/TURA MUN//PAL DELvAREs MA CH/:Do _ p

Decreto n° 2069/O6

Dispõe sobre: regiilózmenlcz a Lei Municipal 11° 2428/06 dc
22/02/06.

LUIZ TAKASI-II KATSUTANI, Prefeito Municipal de Álvares Machado,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais; e,

CONSIDERANDO 0 disposto no art. 5° da Lei l\/Iunicipal de n° 2428/06 de
22/02/06.

DECRETA:

Artigo 1° - Ao Coordenador do CPD da Divisão de Educação, Cultura, Esporte e
Lazer e da Divisão de Planejamento e Desenvolvimento Urbano compete:

I- Coordenar a utilização adequada e a manutenção dos equipamentos de
informática do setor;

II- Dar supoite técnico aos servidores designados para utilização dos
equipamentos;

III- Fiscalizar o cumprimento da legislação pertinente a sua área de atuação;
IV- Desenvolver tarefas que visem o aperfeiçoamento na utilização dos sistemas e

equipamentos do setor; e,
V- Executar tarefas correlatas determinadas por seus superiores.

Artigo 2° ~ Ao Coordenador do Pátio da Divisão de Obras e Serviços Urbanos
compete: z

I- Coordenar a utilização adequada de todos os bens a disposição do setor;
II- Zelar pela ordem e disciplina, e, controlar o trânsito de veículos e pessoas

az» dentro do setor;
É* 1 III- Cuidar da guardar das ferramentas e equipamentos da oficina;

' IV- Zelar pela vigilância e seguremça do local; e,
V- Executar tarefas correlatas determinadas por seus superiores.

Artigo 3° - Ao Assessor de Compra compete:
I- Auxiliar o Coordenador de Compras em suas atividades diárias; e,
II- Executar tarefas correlatas determinadas por seus superiores.

Artigo 4° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

› N
z z \

r
`\
\.

\.. \DIGA NÃo Às DRocAs. DENu~cisi ¬\
Fones: 147 e 190 - Plantões 24 hs \`

Obs.: a denúncia pode ser anônima

1 _ ~,l“_h___ .ç ,,,›~...\ ..‹¬ ..›...,i-uv-»..~..¬› .‹ ‹ «I z HM ii* “ v ,` ` X' _ . ' `,_,z\..›-zz. -M ‹ -› ›=~ ~ - ' _ _ __ , ._ . ,,.« ._ -. .› s.*«irvz1n,x\fni!g¬›fl1*›‹1;:e`fm¿nifl*1=P1i«f*?rV‹ 'fi W* * - * 1 ' ..._ -_ . ....¬«›»¬. _...,. 4 _ . .»,¡ -. › -V \‹› :'r ~ ' ~‹. '-1' " - ~ zg -. *zm * \‹¬~^.'.‹Ê'.â-=.¬..xi .¬ i.‹ .. - ‹~,gw¬a,~«« ¬› ,,¬››z›¬=‹z¬›f-=›‹r-›«¡ av. _L \¿_¡, L qflug wma;-5; 33» ii .‹ ` . .ta W *i¬ ._ .em É, it. É H» ën›à›‹»¡Ín›i›\ -« ~› -mi. M

1 z-

1

- _ « ... ud.. ,.,.,¡,,. W ,À qi Sl '‹
'1.' -211 É 'mv ' ea ° 1,42 vii ›'.“›'zñ'›z‹.‹«1¿¿.:<,' um T1. .› › '«"` var ay*-w* f'?;"* 7 “"`ƒ, , I ,,;›.,7 'If4:u\¡=.r»i~Í1i 4:* já H °mM"W`W eáfilãär ›=¡›|:uVfl':`›z*~\'“"*'*`*""

~~ z‹,-.- .:,;:..i.\....“»..*..,r. .\~›. . . ›. « L.. - , _ _. M, ._ , - ›, ,- ~ * ¡- ¬ .~ - « ~ z ...ll -. ›- ~›' '“'.<' '.'. '**." `í V . , :‹~ 4, ›_. i ‹. "~ . ~'i. z~,›:\ -›' . ¬' .¬ *.-gr _f^.¡~-,'~.,,~a,_›», ...' ~ ,.-. \ ,. ‹. _¬~.. .-Êv¬ ,¬._¬l.1f. _ _› 2 . ,.£, . ~ . _ f. - i À _›, _ , ,,., . -_i. ,...,i.-› . `~ ~,i.-, --' äI - z ~r i .-i-×- -v -,› .. .z_ _ -. ."-;-~,¬-r‹°. i-.L--i,,..›:«-, f.,› - z›«¿›,--,.‹.,.z ‹.,.,, ~¡ Hi. tt, I ,.. . tw 'i ' .. ‹;f,~.‹l›i. › 1'~› - - '-.,i ›'-~ i '¬ ;R'›zz3\.‹ zw:‹i'fv¿~;z'.z*;-»i‹¬~~.‹'.=í.~2›l1'i*‹.~*.'~=~!~›¿~'f'z* f» ==\.=-_? :“,"'%=:`_.'.;z*›í.«'‹' *=;;.'~~:=`z;i‹--'r¬~;1-..r" .=.z›=.~..~ *iara -'ff ~*« .trítç-Y‹'¬.il ri 3* ~, i. t ‹ »l ' -.-.*"‹›`~' ii z
É W I ~ IE,Êf ç., .'l Íi'§_.¬l¿ z¿x§_~l".-¡_`\›..',. -Í' Ã.:-..',›izi:.>.*iLz.I.'šút..-i\‹'r‹.Á_z-.1.z...‹›‹5Ízi<...èë“\-*?¡'‹~*:?“¿~P¡' tax* " Í

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
ID

N
E

Y
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 V

IA
N

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-6F

V
6-F

JU
O

-7F
V

Y
-63A

W

"_" v.mwzm.v.z~‹.‹›.›‹››.¬...‹ .M «_ ii -,-»-eu-.z

J
'I L /I. . ¬

z.'z
IPAL DE ALVARES MACHADOPREFEITURA MUN/C

Prefeitura Municipal, em l7 de abril de 2006.

P

LUIZ TAKASEII KA"SUTANI
0. ,___.\P re fe i to

\ `\ I\//%

xe/1%/V/3 ' TX.o iosii: v1i.LAL\/A ivlizxarrnsPAUL
piretor de Admin}straçaq\

.M /aí,

bl' ado na Secretaria da Prefeitura, na data supraRegistrado e Pu ic H

*ij¿'j(\\, “i _
soi1Ai»zx-ia\iš~ei:n/EKRA siLvA

. Oticiçiil de Gabinete

DIGA NÃO ÀS DROGAS. DENUNCIE l
^ 190 - Plantões 24 hsFones. 147 e

Obs.: a denúncia pode ser anônima

""*"""““"' ' "" " ' "' L C _, Ml .. .,,- .vç-z*i:3:f_1'§=v1g3-_='r`z',"F *'_'i _,` ¬ , r .,Et. --t““-'- " ." *“"^““'¿'¡¿*¬*'***¬' “"'““^""**~› ' ”*“i"'ÍY ;i`i`=›;= ‹‹‹*z‹- «wi2* >^`f*T'f~'f*'¬ * -1: :I ...W atriz, ›~ ~_, _ L «« ¡ , ,_ . «,¿.,.,,,, ,W .Li-..|~~ ¿,L¬_z» -¡ç,,¿¡,....._¿¿-¿:‹_¡i, fr ,iW.,‹t«¬~.'/M-*}f\\'3›¬ --~lÍ'1J-.- ¬ .s .wi ~,- z- 5-.›.-.ir . ¬ ~¿-:fr 'I ibtgii 'fm-I ,. I
= ` ,`i›.**'*'z'.-?,›.t,*i¿ Í t'*`%iâl.=f iÍ~':t5'‹':f:;:¬:f›f"~1›t. -f"~¬.ff'-Tf.'i'r‹~' ~àL;'.=~*,§*z*. L*-1.. zíšfläaz iz':‹.; -1»âset~f':=Wfiêrtê:,=.¡=~1tt‹*rr~=fi=eáêtt ››'=*‹'W `~í.iftê‹':1z”-*'i*..*es :rzw .t~.¬\‹›*'\.-*z .- "- ~." -z» wzitwtmitmr asa. .. an¬‹a.«~fi›1\.@W~-›=-.‹ ~~. i.i¬. , '_~-ii-.›.«.-rw '.z.i.›.‹‹ vz‹~›"-..-.=,~f--¬ '› ~ .›'. 1 "... f, . . -~›- « ¬ t' -.' ~ ›- -› ‹ '- < - :

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: S
ID

N
E

Y
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 V

IA
N

A
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-6F

V
6-F

JU
O

-7F
V

Y
-63A

W